
   

 

             

 

1 

        SOCIÁLNÍ SLUŽBY MĚSTA TŘINCE 
 
 

příspěvková organizace 
 Habrová 302, 739 61 Třinec-Dolní Líštná 

 

v souladu se směrnici č. 06/2023 (dále jen „směrnice“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

vyzývá k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu 
(nejedná se o zadávací řízení v režimu zákona o veřejných zakázkách) 

 

Název veřejné zakázky: Zasklení teras Domova Sosna 
Název zadavatele: Sociální služby města Třince, příspěvková organizace 

IČ zadavatele: 00600954 

Adresa zadavatele: Habrová čp. 302, 739 61 Třinec – Dolní Líštná 

Zastoupen ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Pezda, MBA 

Zastoupen ve věcech technických: Ing. Tomáš Kovalovský - tel. 737 562 998 

Telefon: 558 993 711 

E-mail: ssmt@ssmt.cz 

 

1. Předmět plnění s vymezením množství a druhu požadovaných prací, dodávek a služeb 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV): 
45421100-5 - Instalace a montáž dveří a oken a souvisejících výrobků,  
44221000-5 Okna, dveře a související položky 
 
Vymezení předmětu plnění: 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž okenních výplni do stávajících otevřených 

otvorů, tedy mezi dřevěné sloupky nosné konstrukce samotného zastřešení teras v Domově Sosna. Před 

zahájením samotné montáže dojde k demontáží stávajících fasádních žaluzií, které jsou osazeny 

v některých otvorech.  

Ramy a křídla nově instalovaných okenních výplní budou vyrobeny z hliníkových profilů s přerušeným 

tepelným mostem, stavební hl. min. 60 mm. Zasklení bude provedeno izolačním dvojsklem s teplým 

distančním rámečkem, min. Ug=1,1 (w/m2K). Největší okenní výplně budou tvořeny posuvnými okny, kdy 

se posuvná část křídla zasune před fixní část zasklení výplně. Z venkovní strany budou instalovány vnější 

FeZn parapety. Montážní spára bude kolem ostění a nadpraží okenních rámu překryta krycími lištami. 

 

Prohlídka místa realizace je možná po předchozí telefonické domluvě s panem Kovalovským (tel. 

737 562 998) 

 

2. Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 

Zhotovitel ukončí práce do 90 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 
Místem plnění je Domov Sosna, Habrová 302, 739 61 Třinec – Dolní Líštná 
 



   

 

             

 

2 

3. Zadávací lhůta 

Zadavatel stanovil zadávací lhůtu v délce 60 dnů. 

 

4. Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena. 
 

5. Způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena za dodávku bude cenou nejvýše přípustnou se započtením veškerých nákladů, rizik a 
finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu se zadávacími podmínkami 
uvedenými v této výzvě. 

Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:   

• Celková cena v Kč bez DPH bude uvedena v Krycím listu nabídky (doplněná příloha č. 3), 

• Rekapitulace nabídkových cen za dodávku a montáž (doplněná příloha č. 4 –Položkový rozpočet). 
 

6. Kvalifikace a požadavky na její prokázání 

Uchazeč je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 
Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

• základních profesních předpokladů dle §53 odst. 1 zákona 

• profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a), b) zákona (oprávnění k podnikání pro 
činnosti spojené s nákupem a prodejem zboží za účelem jeho dalšího prodeje nebo 
zprostředkování nákupu a prodeje věcí movitých, včetně případného provádění obchodních 
transakcí) 

Prokazování kvalifikace  

Důležité UPOZORNĚNÍ: 

Dodavatel prokazuje splnění všech požadovaných kvalifikačních předpokladů pouze předložením 
čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje; jiné doklady se nevyžadují. Dodavatel proto vyplní a podepíše čestné 
prohlášení dle vzoru (příloha č. 2). 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy. 

Je-li dodavatel zastupován zmocněncem, musí být součástí nabídky jako celku doložena písemná plná 
moc, z níž vyplyne rozsah oprávnění zmocněnce jednat za dodavatele v tomto zadávacím řízení. 

 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat: 

• Krycí list nabídky (příloha č. 1), 

• Čestné prohlášení o splnění požadavků na prokázání způsobilosti (příloha č. 2), 

• Technický popis (příloha č. 3), 

•  Položkový rozpočet (příloha č. 4), 

• návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče -zadavatel nepřipouští 
žádné úpravy smlouvy, doplnění chybějících údajů není úprava smlouvy 

 
 
 
 



   

 

             

 

3 

8. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli musí probíhat 
elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje Ezak. 
 
Lhůta pro podání nabídek končí 05.08.2024 v 10:00 hodin. Nabídky budou podávány výhradně v 
elektronické podobě, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-Zak.  
 
Pro vložení nabídky musí mít dodavatel účet v Centrální databázi dodavatelů FEN.cz. Tento účet musí 
být ověřen! Registraci účtu můžete provést přes odkaz: https://fen.cz/#/registrace 
  
Ověření dodavatele provedete buď mimo systém, nebo elektronicky dle návodu 
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-
aov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele/ov%C4%9B%C5%99en%C3%ADdodavatele?authuser=0  
 
Profil zadavatele statutárního města Třinec i zadavatele Sociální služby města Třince, příspěvková 
organizace – systém E-Zak je automaticky propojen s centrální databází dodavatelů „CDD“  
 
Termín pro registraci a ověření dodavatele není stanoven. Zadavatel však doporučuje uchazeči, aby 
registraci a ověření provedl min. 3 prac. dny před zamýšleným podáním nabídky z důvodů nutné 
administrace. 
 
Pro vstup a vložení dokumentů si prostudujte informace o ovládání systému, které naleznete v 
uživatelské příručce a manuálu appletu elektronického podpisu; příručku a manuál najdete na profilu 
zadavatele https://zakazky.trinecko.cz/manual.html  
 
Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel doporučuje 
dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato 
byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do 
elektronického nástroje po nahrání veškerých příloh).  
 
Všechny náklady související s přípravou a podáním nabídky hradí výhradně příslušný dodavatel.  
 
Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 
nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci.  
 
Zadavatel upozorňuje, že pokud nabídka nebude zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem 
stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 
nepřihlíží. 
 
 

9. Práva zadavatele 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- v průběhu zadávacího řízení změnit, upřesnění nebo doplnit zadávací podmínky, a to písemně všem 
účastníkům zadávacího řízení shodně, 
- nevracet uchazečům podané nabídky, 
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení na veřejnou 
zakázku, 
- zrušit zadávací řízení kdykoliv v průběhu, před nebo po jeho ukončení. Případné zrušení zadávacího 
řízení bude provedeno stejným způsobem jako jeho vyhlášení, 
- zveřejnit smlouvu s vybraným zájemcem ve smyslu zákona 106/1999 Sb. a zákona 340/2015 Sb. 
 

https://fen.cz/#/registrace
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-aov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele/ov%C4%9B%C5%99en%C3%ADdodavatele?authuser=0
https://sites.google.com/fen.cz/napovedafen/n%C3%A1pov%C4%9Bda-fen/registrace-aov%C4%9B%C5%99en%C3%AD-dodavatele/ov%C4%9B%C5%99en%C3%ADdodavatele?authuser=0
https://zakazky.trinecko.cz/manual.html


   

 

             

 

4 

10. Vyřazení nabídek 

Z účasti v zadávacím řízení budou vyřazeny nabídky: 
- obsahově nekompletní vzhledem k zadávacím podmínkám 
- nesplňující požadavky podle zadávacích podmínek 

       - zjistí-li zadavatel kdykoliv v průběhu zadávacího řízení, že uchazeč uvedl v předložených 
  nabídkách nepravdivé údaje, nebo změní-li uchazeč požadavky zadavatele 

Vyřazené nabídky se nevyhodnocují. Uchazeče, jejichž nabídky byly vyřazeny, informuje zadavatel 
bezodkladně. Nabídky se uchazečům nevracejí s výjimkou případu, kdy dojde mezi zadavatelem 
a uchazečem k jiné dohodě. Zůstanou u zadavatele jako podklad o průběhu zadávacího řízení 
a hodnocení nabídek. Zadavatel může použít podklady a informace v nich uvedené výhradně 
k hodnocení nabídky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Třinci dne 22.07.2024       Mgr. Pavel Pezda, MBA  

     ředitel organizace 


		2024-07-22T14:16:45+0200
	Mgr. Pavel Pezda, MBA




